
鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司劳保用

品采购项目招标公告 

（招标编号： ZBC782401901 ） 

  
项目所在地区： 内蒙古自治区鄂尔多斯市 

一、招标条件 

    本 鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司劳保用品

采购项目 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 企业自有资金 ，招标人为 鄂

尔多斯市昊华鑫通物资有限责任公司 。本项目已具备招标条件，现招标方式为 公开招标 。 

二、项目概况和招标范围 

规模： 高家梁、红庆梁劳保用品采购项目采购  

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

     劳保用品采购项目（ZBC782401901）  

三、投标人资格要求 

1、资质要求：（1）投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的营业执照；

（2）本项目接受代理商投标，代理商须提供防毒面具、高效滤尘盒、防尘口罩、防尘口罩

滤棉有效授权证明； 

2、投标人业绩：自 2021年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订之日为准），防毒面具和

防尘口罩的供货业绩 3份，并提供合同扫描件，不含正在实施和新承接的业绩,需提供证明

材料，如发票或验收单等；  

本项目 不接受 联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间： 2024年 12月 04日 09时 至 2024年 12月 11日 16时 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024年 12月 25日 09时 00分 

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com） 

六、开标时间及地点 

开标时间： 2024年 12月 25日 09时 00分 

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）  

七、其他 

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。 

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。 

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”

（https://www.powerbeijing-ec.com）列入供应商“黑名单”。 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为 鄂尔多斯市昊华鑫通物资有限责任公司。 

九、联系方式 

   招 标 人： 鄂尔多斯市昊华鑫通物资有限责任公司  

   地    址： 伊旗阿镇  

   联 系 人： 杨昆  

   电    话： 0477-3851718  

   电子邮件： 245389251@qq.com  

 

   招标代理机构： 北京京能招标集采中心有限责任公司  

   地    址：  北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼  

   联 系 人：  恒江  

   电    话：  010-56337250  

   电子邮件：  2040413428@qq.com  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powerbeijing-ec.com/
https://www.powerbeijing-ec.com/


招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

 

 

      

招标人：（单位电子签章） 

 

 


		100209
	2024-12-04T10:55:53+0800
	北京
	鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司劳保用品采购项目招标公告
	鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司劳保用品采购项目招标公告


		02e696c67b1b4d7fb7a28e6b0b9bff6b
	2024-12-04T10:55:53+0800
	北京
	鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司劳保用品采购项目招标公告
	鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司劳保用品采购项目招标公告




